

Pour plus de confidentialité ce CV est anonyme ! - Pour avoir accès aux coordonnées de ce candidat vous devez être une entreprise identifiée.

assistant de projet en communication

Je suis actuellement étudiante à l'école Européenne Formasup ou je prépare mon Diplôme Européen d'Etudes Supérieures en Communication (DEESCOM).

Après mon expérience professionnelle au Château de Marqueyssac, le DEESCOM est venu confirmer mon envie de m'orienter vers un métier où la communication tient une place importante.

Sérieuse, j'ai le sens du relationnel et je suis également organisée et méthodique dans mon travail.

Expérience professionnelle

Depuis Janvier 2010	stagiaire assistante de communication Mission : -préparation du stand sur le salon du mariage ; -décoration du stand ; -présence sur le salon du mariage, démarcher des clients potentiels ; -évaluer les retombées positives et négatives du salon du mariage ; -booster le référencement du site internet ; -actualiser le blog
Juillet 2007 Août 2007	2007 à 2009 Serveuse au Château de Marqueyssac (24) (CDD 4 mois) Mission : • Accueil de la clientèle • Relation clientèle • Prise des commandes et établissement des additions • Gestion d'un planning
Juillet 2004 Août 2004	2004 à 2006 Serveuse à l'Ancre d'or à la Roque Gageac (24) (CDD 6 mois) l'Ancre d'or Mission : Fermeture et ouverture du restaurant Responsabilité de la caisse

Diplômes et formations

Depuis Octobre 2009	Diplôme Européen d'Etudes Supérieures en Communication (DEESCOM), Objectifs : Faire un bon diagnostic en matière de communication. Elaborer un projet de communication. Faire ressortir les contraintes en matière culturelle, économique et sociale. Savoir faire un mix communication. Monter un événement opérationnel sur le plan économique et de la communication en intégrant les technologies de l'information et de la communication. Avoir une bonne connaissance du comportement consommateur. Appréhender la communication interculturelle.
------------------------	--

Septembre 2008
Juin 2009

Licence d'Anglais, 2e année, Université Michel de Montaigne, Bordeaux 3

spécialité anglais

Août 2007
Juin 2008

Licence d'Anglais, 1er année, Université Michel de Montaigne, Bordeaux 3

spécialité anglais

Septembre 2006
Juin 2007

BTS Assistante de direction au lycée Victor Louis 1er année,

Bordeaux 33000

Août 2005
Avril 2006

Bac littéraire au Lycée Pré de Cordy (24)

spécialité anglais

Compétences en informatique

Logiciels

- PAC Office
- Photoshop

Langages

- Anglais courant (langue maternelle)
- Espagnol lu et parlé (niveau bac)

Maîtrise linguistique

Espagnol

Niveau oral : Scolaire, Niveau écrit : Scolaire

Anglais

Niveau oral : Maternelle, Niveau écrit : Maternelle

Divers

Le cinéma (film en version originale)

film en version originale

La lecture (littérature anglaise)

littérature anglaise

Voyage en Europe (Angleterre, Irlande, Italie, Espagne)

Angleterre, Irlande, Italie, Espagne